LAHMSA
5" ALros HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B139232
FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT, OS QUE LOS ANALISIS

CLIENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 23.09.2010 1 SoN Ff?%% S e ANTENIDOS EN
DIRECCION

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
PRODUCTO

Vi gas
R R R AR R R R COMPOSI CI ON QUI M CA
COLADA ESPECI FI CACI ON C MN P S Sl CuU CR NI MO ALT \Y NB/ CB Tl
100469 ASTM A-36/ A-572-50 0.175 0.868 0.012 0.006 0.223 0.017 0.020 0.021 0.004 0.022 0.003 0.008 0.003
104035 ASTM A-36/ A-572-50 0. 149 0. 850 0.014 0.006 0.197 0.032 0. 050 0.028 0.014 0.036 0.002 0.007 0.003
105701 ASTM A-36/ A-572-50 0.163 0.864 0.021 0.004 0.239 0.035 0.031 0.025 0.007 0.027 0.004 0.008 0.004
106050 ASTM A-36/ A-572-50 0.171 0.870 0.022 0.007 0. 250 0.030 0.020 0.020 0.006 0.038 0.003 0.008 0.003
106052 ASTM A-36/ A-572-50 0. 147 0. 850 0.022 0.004 0.241 0.020 0.017 0.019 0.007 0.036 0.005 0.011 0.003
205504 ASTM A-36/ A-572-50 0.171 0.872 0.014 0.007 0.188 0.024 0.014 0.020 0.006 0.035 0.004 0.008 0.003
401854 ASTM A-36/ A-572-50 0.169 0.884 0.017 0.005 0.224 0.025 0.023 0.027 0.008 0.030 0.002 0.005 0.002
R R R AR R R R PRUEBAS AL PRODUCTO = = = sscmeeciecccm et e et ccec e na e +
COLADA NO. PAQUETE L. ELASTI CO R. TENSI ON %EL ON.
100469 261000728A 64. 453( KSI) 79.037(KSI) 23(%
100469 261000729A 65. 122( KSI) 79. 439(KSI) 21(%
100469 261008117A 67. 455( KSI ) 79.898(KSI) 25(%
100469 261008118A 64. 453( KSI) 79.037(KSI) 23(%
104035 261008080A 65.574(KSI) 79.881(KSI) 22(%
104035 261008081A 65. 400( KSI ) 79. 458(KSI) 20(%
105701 261007345A 62.532(KSI) 75. 470( KSI) 25(%
105701 261007346A 62.248( KSI) 75.899(KSI) 24(%
106050 261008014A 69. 953( KSI ) 79.492(KSI) 25(%
106050 261008015A 68.316( KSI) 79. 438(KSI) 25(%
106050 261008035A 69. 953( KSI ) 79.492(KSI) 25(%
106052 261008051A 67.114(KSI) 79.698(KSI) 22(%
106052 261008052A 66. 470( KSI ) 79.645(KSI) 21(%
205504 261006397A 53. 653(KSI) 72.710(KSI) 25(%
205504 261006398A 53.500( KSI) 72.514(KSI) 24(%
205504 261008113A 64.254( KSI) 78.532(KSI) 25(%
401854 261004873A 71.353(KSI) 78.820(KSI) 24(%
401854 261004874A 71.821(KSI) 79.891(KSI) 24(%
401854 261008173A 63.332(KSI) 77.863(KSI) 26(%
401854 261008174A 63.332(KSI) 77.863(KSI) 26(%
R R R AR R R R PRODUCTO EMBARCADO = = sccmeemcmecme e e i e e e e e o +
COLADA NO. PAQUETE NO. PZAS. PERALTE(PI g. PATIN(Plg.) LARGO( m) PESO( Kg/ mt) PED. CLI ENTE PEDI DO PARTI DA ENTREGA
100469 261008182B 25 8. 0000 4.0000 12.2000 19. 344 8987 0000115143 000010 1001370409
104035 261008089A 35 8. 0000 4.0000 12.2000 19. 344 8987 0000115143 000010 1001370409
105701 261007351A 30 8. 0000 5.2500 12.2000 31. 248 8980 0000115161 000050 1001370409

EM TIO : S0550133

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

CC-03-F-02-A



V.
| AHMSA |
A\ 4

ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B139232

N B e LA
PLESA ANAHUAC Y CI AS, S.A. DE C.V. 23.09.2010 2 SoN Ff?%% S e ANTENIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0O .
PRODUCTO
Vi gas
e m e e e e e e PRODUCTO EMBARCADO
COLADA NO. PAQUETE NO. PZAS. PERALTE(Pl g. PATIN(Plg.) LARGO(m) PESO( Kg/ mt ) PED. CLI ENTE PEDI DO PARTI DA ENTREGA
106050 2610081828 25 8.0000 4.0000 12.2000 19.344 8987 0000115143 000010 1001370409
106052 2610081828 25 8.0000 4.0000 12.2000 19.344 8987 0000115143 000010 1001370409
106052 261008727A 5 8.0000 4.0000 12.2000 19.344 8987 0000115143 000010 1001370409
205504 2610081828 25 8.0000 4.0000 12.2000 19.344 8987 0000115143 000010 1001370409
401854 261008180C 10 8.0000 4.0000 12.2000 22.320 8987 0000115143 000020 1001370409
e m e e e e e e FIN DE DATOS  mmmmm oo e m e e e e e e e e +
EM TIO : S0550133
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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